segunda-feira, 13 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
                     ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02

RESUMO DE CONTRATO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2013. CONTRATO NÚMERO: 43.
DATA DA CONTRATAÇÃO: 21/02/2013. OBJETO: Aquisição de 1500 cestas basicas.
CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA - EPP – CNPJ  34.424.226/0001-31  valor
global de R$ 88.650,00.(oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais) PREFEITURA DE LAJEDÃO,
ESTADO DA BAHIA, Aécio Tarles Xavier dos Santos.presidente   21 /02/2013.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32BA5AB3BA574B4BC043F7BED7CC81F1

segunda-feira, 13 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
                     ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02

ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 024/2013

Aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro de 2013, às 10H30MIN h, nesta Cidade, na Sala onde se reúne a

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão, reuniram os membros da mesma designada pela

portaria de nº. 014/2013, composta pelos Senhores Aécio Tarles Xavier dos Santos (presidente), Jailton da

Costa Oliveira (membro), Vinícius Dias dos Santos (membro), especialmente para o recebimento dos envelopes

de habilitação e em seguida as propostas de preços e a proceder a verificação da documentação relativo ao

Processo Licitatório modalidade Tomada de Preços Nº 002/2013, para a contratação de uma empresa para

fornecer 1500 cestas básicas para atender as necessidades do município de Lajedão,para o ano financeiro de

2013 Adquiriram o Edital desta Tomada de Preços as Empresas: COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA -

EPP – CNPJ  34.424.226/0001-31,  O Senhor presidente fez a chamada nominal vendo que compareceu a

empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA - EPP – CNPJ  34.424.226/0001-31 devidamente

representadas, Pelo Sr: Adegildo Pedro Fiorot  CPF 575601027-00.  O presidente recebeu os documentos de

credenciamento junto com os envelopes de habilitação e a proposta de preços das mãos do representante.

Após credenciamento realizou a abertura dos envelopes de habilitação, não sendo encontrada qualquer

irregularidade. A partir daí, abriu os envelopes de preços, encontrando os valores descritos na tabela abaixo.

QUANTIDADE  UNIDADE COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA - EPP
CNPJ 34.424.226/0001-31

1500 CESTAS BASICAS R$ 59,10
R$ 88.650,00

 VALOR TOTAL R$ 88.650,00

___________________________
Aécio Tarles Xavier dos Santos
Pregoeiro

___________________________
Jailton da Costa Oliveira
Equipe de Apoio

COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT LTDA - EPP –

 CNPJ  34.424.226/0001-31

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32BA5AB3BA574B4BC043F7BED7CC81F1